



امام جمعه تبریز: ایران هرگز فریب سیاست‌های زنگ‌زده آمریکا را نخواهد خورد

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، آیت‌الله محسن مجتهد شبستری در خطبه‌های نماز جمعه این هفته تبریز در مصلاي امام خميني (ره) این شهر، با اشاره به سخنان متناقض رئیس جمهور آمریکا درباره رابطه با ایران و مسئله هسته‌ای افزود: رهنمودهای مقام عظمای ولایت در این باره فصل‌الخطاب دولت و ملت ایران است و رئیس جمهور آمریکا بدانند دولت و ملت ایران هرگز فریب این شعارها و حرف‌های متناقض درباره ایران که سیاستی زنگ‌زده است را نخواهد خورد.

وی در ادامه با تبریک 20 فروردین، سالروز جشن فناوری هسته‌ای با اشاره به اینکه ایران در مسئله هسته‌ای وارد مرحله برگشت‌ناپذیری شده است، خاطرنشان کرد: ملت و دولت ایران استفاده صلح‌آمیز از انرژی هسته‌ای را حق مسلم خود می‌دانند.

خطیب جمعه تبریز در ادامه با بیان اینکه ملت ایران عزمش را جزم کرده تا به رفیع‌ترین قله‌های علمی به خصوص در زمینه هسته‌ای برسد، اظهار داشت: تجربه نشان داده است که جمهوری اسلامی به هر میزان که در عرصه‌های مختلف به پیشرفت‌های بزرگ نائل شود، به همان میزان بر کینه‌ورزی‌های دشمنان انقلاب اسلامی به سرکردگی آمریکا افزوده خواهد شد.

وی با بیان اینکه تهدید دشمنان کوچک‌ترین تأثیری در حرکت ملت بزرگ ایران ندارد، افزود: غرب چه بخواهد و چه نخواهد باید به این نکته توجه داشته باشد که دستیابی ایران به چرخه سوخت هسته‌ای، اقتدار و عظمت جمهوری اسلامی ایران را در دنیا انکارناپذیر ساخته است.

آیت‌الله مجتهد شبستری اظهار داشت: با وجود سعی و تلاش دشمن برای محروم کردن ایران از حق مسلم خود، جوانان ایرانی بدون توجه به موانع و مشکلات فراوان هدیه بزرگی را برای ملت به ارمغان آوردند.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی تصریح کرد: دستیابی ایران به چرخه سوخت هسته‌ای و تکمیل آن اقتدار و عظمت جمهوری اسلامی ایران را برای جهان انکارناپذیر ساخت.

خطیب جمعه تبریز مسئله فناوری هسته‌ای را از مسئله ملی شدن نفت خیلی مهم‌تر دانست و تأکید کرد: فناوری هسته‌ای زمینه‌ای برای توسعه فناوری‌های دیگر است.

وی خاطر نشان کرد: احتمال دارد ملت ایران در بعضی از مسائل اقتصادی و سیاسی گرایش‌های مختلف داشته باشند اما در مسئله استفاده صلح‌آمیز هسته‌ای اتفاق نظر دارد و آن را حق مسلم خود می‌دانند.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی، دستیابی دانشمندان جوان کشور به چرخه سوخت هسته‌ای و تکمیل آن را پاداش خودباوری ملت بزرگ ایران دانست.

خطیب جمعه تبریز در بخش دیگری از سخنان خود اصلاح الگوی مصرف و پرهیز از اسراف را مسئله‌ای دینی و عقلی بر شمرده و خواستار اقدام عملی مسئولان در این رابطه شد.

وی تأکید کرد: مقابله با اسراف و صرفه‌جویی صحیح، با حرف امکانپذیر نیست و قوای مقننه و مجریه موظفند با قانونگذاری صحیح همچنین اجرا و پیگیری قاطعانه، الگوی مصرف را از «تولید تا مصرف و بازیافت» اصلاح کنند.

وی از آحاد مردم و مسئولان خواست به نامگذاری امسال از سوی مقام معظم رهبری که سعادت دنیا و آخرت ملت ایران در آن است توجه و وسواس بیشتری داشته باشند و تنها به شعار و همایش اکتفا نکنند بلکه انتظار می‌رود اقدام عملی در این رابطه صورت پذیرد.

امام جمعه تبریز در ادامه با اشاره به هفته سلامت با اعلام اینکه سلامت و امنیت دو نعمت الهی است که گاهی مردم قدر آن را نمی‌دانند، گفت: تا زمانی که این دو نعمت را از دست ندهیم متوجه ارزش آن نمی‌شویم.

آیت‌الله مجتهد شبستری در ادامه سخنان خود با ذکر این نکته که پایه و اساس دین اسلام بر نظافت و پاکیزگی استوار است، افزود: اگر در خانه، محیط زندگی و شهری نظافت و تمیزی رعایت نشود، به افراد جامعه لطمه وارد می‌شود.

امام جمعه تبریز اظهار داشت: در سال‌های اخیر شاهد پیشرفت‌های چشمگیر در زمینه‌های مختلف به خصوص در زمینه بهداشت و درمان بودیم که امیدواریم روزبه روز این روند سیر صعودی داشته باشد.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی همچنین در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به سالروز تأسیس بنیاد مسکن توسط رهبر کبیر انقلاب اسلامی افزود: امام خمینی (ره) با هدف دستگیری از افشار آسیب‌پذیر در ساخت مسکن برای این فشر اقدام به تأسیس بنیاد مسکن کردند و بر مسلمان فرض است همان طور که در مدرسه‌سازی پیشگام بودند در امر مهم مسکن و خانه‌سازی برای نیازمندان نیز گام بردارند.

وی همچنین خواستار اتخاذ قوانین برای ساختمان‌های خالی از سکنه شد.